霍尼韦尔压力开关
高压：HP 系列，HE 系列
出厂设置为 150 psi 到 4500 psi [10.34 bar 到 310.26 bar]
低压：LP 系列，LE 系列
出厂设置为 3.5 psi 到 150 psi [0.24 bar 到 10.34 bar]
数据表
2   sensing.honeywell.com
HP 系列，HE 系列，LP 系列，LE 系列

** 选项 AB 仅适用于 LP 和 LE 系
列
命名规则：高压型
举例来说，HPR05500PFNSPAAA01 表示一个高压开关，出厂设置为压力上升时动作，设定值不可调，设定压力为 550 psi，psig
密封表压压力单位，M14x1.5 压力端口类型，单刀单掷 - 常开银触点输出，冷轧钢基座，乙二醇基液体 (EPDM) 介质驱动 / 应用，
插片端子接头，标准开关，单个盒装。
R
设定值
05500
压力设定值
P
压力单位
F
端口类型
N
输出
S
基座
P
驱动 / 应用
AA
接头类型
A
选项
01
包装方式
HP
HP 系列
注意：并不是所有的型号代码组合都有效。
如需帮助，请联系您的霍尼韦尔供应商或代表。
8   sensing.honeywell.com
HP 系列，HE 系列，LP 系列，LE 系列
LP 系列
LE 系列
低压开关
R 出厂设置为压力
上升，不可调
0.24 bar 至 10.34 bar
[3.5 psi 至 150 psi] P psig，密封表压 A 1/4-18 NPT P
SPST-NO,
g o l d - p l a t e d
contacts
B 黄铜 K
Kapton 膜 片
（Teflon 涂层），腈
材料 O 形环 1
AA 1/4 英寸插片端子 A 标准开关 01 单个盒装
F 出厂设置为压力
下降，不可调
注意：压力设定值必须是
五位数。
单位为 bar 时，需将设定
值乘以 100 后输入到产品
编 号中。比 如，15.45 Bar
将被表示为 01545。允许
有两位小数。
单位为 psi 时，需将设定
值乘以 10 后输入到产品
编号中。比如，245.5 psi 将
被表示为 02455。允许有
一位小数。
B bar，密封表压 B 1/8-27 NPT M
SPST-NC,
g o l d - p l a t e d
contacts
N 冷轧钢 H
Kapton 膜 片
（Teflon 涂 层），
EPDM 材 料 O 形
环 2
BA 螺钉端子 B 带 3 收缩套管 15 25 盒（每盒一个）
打成一包
T 压力上升，现场